

# CERTYFIKAT

## BEZPIECZNA PLACÓWKA MEDYCZNA



### SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE LACUSMED S.C. HANNA WALCZAK-LUCH, MACIEJ LUCH

Certyfikat przyznany za stosowane działania prewencyjne podczas udzielania świadczeń medycznych w celu ograniczenia ryzyka zakażenia koronawirusem oraz zapewnienia bezpieczeństwa biologicznego Pacjentom, Lekarzom i Personelowi Medycznemu poprzez:

- profilaktykę i stosowanie odpowiednich środków ostrożności;
- spełnianie wymaganych kryteriów ochronnych;
- dostosowanie placówki do sytuacji epidemiologicznej zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Zdrowia;
- stosowanie sanitarnych środków zabezpieczających.

  
Klaudia Adamczyk

Koordynator Projektu

Sosnowiec, dnia: 18.09.2020



Instytut Badań Marki

**IBM** <sup>4</sup>  
Instytut Badań Marki  
ul. Modrzejska 20, 41-200 Sosnowiec  
NIP 5482553259, REGON 240882907  
Organizator

Nr rejestru: 1042/BIE/09/2020

Certyfikat wydany na podstawie deklaracji złożonej podczas badania ankietowego w przedmiocie przestrzegania procedur bezpieczeństwa – ważny przez rok czasu od daty wydania.

# W TROSCE O NASZYCH PACJENTÓW DBAMY O NAJWYŻSZE STANDARDY HIGIENY I BEZPIECZEŃSTWA



## **Planujemy wizyty w bezpieczny sposób**

Umawiamy Pacjenta na konkretną godzinę. Przed umówieniem weryfikujemy jego stan zdrowia. W przypadku objawów chorobowych (gorączka, kaszel) prosimy o przełożenie wizyty.

## **Dezynfekujemy gabinet i sprzęt medyczny**

Wszystkie powierzchnie dotykowe, w tym biurka, lamy i stoły, klamki, włączniki światła, poręcze i inne przedmioty są regularnie wycierane środkiem dezynfekującym. Wszystkie obszary często używane, takie jak toalety, pomieszczenia wspólne lub inne obszary, z którymi Pacjent ma styczność są regularnie i starannie sprzątane z użyciem wody z detergentem.

## **Stosujemy środki ochrony osobistej**

Używamy rękawiczki jednorazowe. Zakładamy jednorazowe maseczki na nos i usta. Zakładamy przyłbice ochronne. Myjemy i dezynfekujemy ręce przed i po zakończeniu każdego kontaktu z Pacjentem.

## **Realizujemy dodatkowe zasady ochrony**

Zachowujemy bezpieczną odległość, co najmniej 1 do 1,5 metra od drugiej osoby. Środki do dezynfekcji umieściliśmy w łatwo dostępnych miejscach. Wprowadziliśmy ograniczenia w liczbie osób towarzyszących Pacjentom. W sytuacji, gdy Pacjentem jest dziecko – wchodzi z jednym opiekunem.